
 

(projekt)

Uchwała Nr         /       /        /2016
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia                          2016 r.

w sprawie:
zmiany  uchwały  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  nr  V/25/16/2016 z  dnia  
27  czerwca 2016 r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przyznanie  dofinansowania  
ze środków PFRON do realizacji robót budowlanych w obiektach służących rehabilitacji
osób niepełnosprawnych, realizacja których przekracza 1 rok budżetowy

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz.  U.  z  2016  r.,  poz.  486  z  późn.  zm.)  oraz  art.  35  ust.  1  pkt  5  i  ust.  2,  art.  48  ustawy  z  dnia  
27  sierpnia  1997  roku  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych  
(tekst jednolity Dz. U. Nr 127 z 2011 roku, poz. 721 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 b Rozporządzenia Ministra
Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 roku w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które
mogą  być  dofinansowane  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  
(Dz. U. z 2015 r., poz. 937 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Zmienia się uchwałę nr V/25/16/2016 z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody
na  przyznanie  dofinansowania  ze  środków  PFRON  do  realizacji  robót  budowlanych  
w obiektach służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych, realizacja których przekracza  
1 rok budżetowy, poprzez zmianę tabeli w załączniku do uchwały, która otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


